

## Prefeitura Municipal de João Dourado

## Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quarta-feira, 28 de março de 2018 | Ano IV - Edição nº 00402 | Caderno 1

## Pregão Presencial

## PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 014/18 - SRP

A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade P. Presencial nº 014/18 - SRP, **Tipo:** Menor Preço por Lote. **Objeto:** Contratação de empresa para locação de estruturas (palco, camarim, sonorização, grupos de geradores, iluminação, toldos, sanitários químicos, elevados para polícia, metros de fechamento e camarote), destinados as festividades e eventos realizados através das Diversas Secretarias que compõe essa Administração do Município de João Dourado - BA. **Data de Abertura: DIA 11 (ONZE) DE ABRIL DE 2018, ÀS 11:00 HORAS,** na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital no site desta prefeitura pelo link: <a href="http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmjoaodourado/licitacoes">http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmjoaodourado/licitacoes</a>, informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306 ou e-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 27/03/18 - Elton Gomes Carneiro - Pregoeiro.